
 
 

Til samtlige klubber i Rødovre Bowlinghal. 

 

Nyhedsbrev december 2023  
Rødovre Bowlinghals nyhedsbrev har til formål at informere om hvilke tiltag, der sker i jeres bowlinghal samt 

hvad der er sket siden sidste nyhedsbrev. Her vil også blive informeret om nye tiltag samt hvad der sker i de 

kommende måneder i hallen.  

 

 

Rødovre Bowler – Gratis arrangement  
 

Den 28. januar åbner Rødovre Bowlinghal op for, at alle der er bosiddende i 2610 Rødovre, kan booke en 

bane helt gratis. Der laves løbende reklame på Rødovre Kommunes reklametavler, som står rundt om i 

kommunen, og der indrykkes samtidig annonce i den lokale avis. Rødovre Lokal nyt laver samtidig en artikel 

om dette projekt. 

 

DU OG DIN KLUB ER OGSÅ en del at dette projekt, da vi skal bruge netop dig som medhjælper til 

dette forhåbentlige store arrangement, hvor vi håber på stor deltagelse fra borgerne i Rødovre Kommune.  

 

Vi har åbnet vores baner i tidsrummet 12.00 – 18.00, og vi skal derfor opfordre dig og din klub til at give os 

besked på, hvornår i på dagen ønsker at komme og give en hånd med. Kontakt venligt Gert Nielsen. 

 

Der er allerede planlagt et arrangement mere – det sker den 10. marts.  

 

EM til Rødovre Bowlinghal  
 

Som nævnt for nogle dage siden er det lykkedes os at få et EM til hallen i maj måned 2024. BEC 2024 er et 

EM for firmahold, og vi forventer op til 360 bowlere fra det meste af Europa.  

 

Onsdagsklubberne vil ikke kunne træne den 8. maj, og vi skal nok sørge for mere information, når vi kommer 

tættere på.  

Nye kegler 
 

Som i sikkert har set, er der nu skiftet kegler i banerne 1-14. Når vi får næste sending hjem, skiftes der 

ligeledes i de resterende baner. 

 

 

 

 

 



 

 

Skærme 
 

Over alle baner er der nu skiftet skærme.  Næste projekt bliver at sætte skærme op, hvor der er nedgang til 

banerne, hvor vi kan vise reklamer samt hallens gode tilbud. 

Dialogmøde med klubber som er medlemmer af FIR 
 

Der startes langsomt op på dialogmøder med de klubber, som i dag er medlem af FIR. Dette gøres, da der fra 

Rødovre Kommune er sket en ændring i ydelse af tilskud på lokale området.  

 

Det er af største vigtighed, at klubberne giver lyd fra sig, når kommunen nedsætter tilskuddet til klubberne. 

 

Kugleborde ved banerne  
 

Der er stillet 3 nye kugleborde op ved banerne 8-9, 14-15 samt 21-22.  

 

Ny medarbejder i maskingangen  
 

En af vores deltidsfolk er på uddannelse i Italien, og vi har derfor igennem et stykke tid haft mangel på 

personale i maskingangen, så derfor har vi søgt nye folk. Her i december er Mohammed startet og er 

allerede i gang med oplæring. Mohammed er efter Henriks udsagn yderst lærenem og er allerede inde i at 

rette en del af de driftsforstyrrelser, der kan komme.  

 

Ny medarbejder i køkkenet 
 

Igennem en periode har vi haft en rigtig frisk fyr som hedder Nikolaj i praktik. Dette er nu mundet ud i en 

deltids ansættelse på 15 timer ugentlig.  Nikolaj er køkkenmedhjælper og går til hånde med diverse opgaver i 

køkkenet.  

 

DM og slutspil kommer til byen i 2025  
 

Der er truffet aftale med Dansk Bowling Forbund om, at de Danske Mesterskaber i Single og Double afvikles i 

Rødovre Bowlinghal i maj måned 2025.  

 

Også i maj måned skal slutspillet i ligaen afvikles i Rødovre Bowlinghal. Mere information tilgår klubberne, 

når vi kommer, tætter på.  

 

Her til sidst vil Bestyrelsen og samtlige medarbejdere sende alle klubber og jeres medlemmer et ønske om 

en glædelig jul, samt et godt nytår.  

 

Udsendt 22. december 2023 

 


